
 

 

 
 

PUBLICAȚIE DE VÂNZARE 

Pachete aparținând debitoarei 

Vivre Deco SA 
 

 

Nr. dosar 5218/3/2023 

Instanță Tribunalul București, Secția a VII-a Civilă 

Administrator judiciar 
Consorțiul de practicieni în insolvență format din: Infinexa Restructuring S.P.R.L. 

și Continuum S.P.R.L. 

Debitor Vivre Deco S.A. 

Sediu Bld. Tudor Vladimirescu nr. 22, Green Gate Offices, biroul 1, et. 11 

Localitate București, Sector 5 

CUI 30010618 

Nr. înregistrare J40/3718/2012 
 

 

Subscrisul, consorțiul de practicieni în insolvență format din INFINEXA RESTRUCTURING S.P.R.L. societate 

profesională cu răspundere limitată cu sediul în București, City Gate Bulding Southern Tower, Piața Presei, 

nr. 3-5, et. 13, sector 1, e-mail vivre@infinexa.ro, număr de înregistrare în Registrul Formelor de Organizare 

RFO II 1378, având Cod Unic de Înregistrare RO46855120 și CONTINUUM S.P.R.L., cu sediu procesual ales 

pentru comunicarea actelor de procedură în București, str. Negru Voda nr. 2, bl. C4, sc. 1, parter, ap. 3, 

interfon 03, sector 3, cod postal 030774, tel: 0770790234 email: vivre@continuumsprl.ro, având număr de 

înregistrare în Registrul formelor de organizare al U.N.P.I.R.: RFO: II – 0992 din data de 24.08.2018 și număr 

matricol: 2A0992 din data de 24.08.2018, având cod de înregistrare fiscală RO39814764 din data de 

31.08.2018 desemnat în calitate de administrator judiciar al societății debitoare VIVRE DECO S.A „în 

insolvență, in insolvency, en procedure collective“, cu sediul social în București Sectorul 5, Bulevardul Tudor 

Vladimirescu, nr. 22, Green Gate Offices, biroul 1, etaj 11, înregistrată la ORC de pe lângă Tribunalul București, 

sub nr.  J40/3718/2012 și CUI RO30010618, prin încheierea de ședință pronunțată în data de 06.03.2023, în 

dosarul nr. 5218/3/2023 aflat pe rolul Tribunalului București, Secția a VII-a Civilă, 

 

Anunță organizarea de licitații publice competitive, cu strigare, cu preț în urcare pentru vânzarea 

următoarelor pachete de bunuri:  

Pachet mărfuri 1  - 

114 paleți cu mobilă 

 

mailto:vivre@infinexa.ro
mailto:vivre@continuumsprl.ro


Pagină 2 din 15 

 

  

Prețul de pornire a licitației: 110,769 lei+TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

Număr paleți: 114 

Număr articole: 1043 

Locul de vizionare a bunului: Depozit Ecom Logistics situat în Popești-Leordeni, Centura București nr. 37 

Mentiuni: Manipularea și transportul nu sunt asigurate de societatea Vivre Deco SA. 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 

Licitație on-line 

15.12.2023 ora 15:00 

Licitație on-line 

29.12.2023 ora 15:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO23 BACX 0000 0007 9052 4004 

Banca: Unicredit Bank 

Titular cont: Vivre Deco SA 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Prețul caietului de sarcini: 1000 lei exclusiv TVA 

Cont IBAN Caiet de sarcini: RO79 BTRL RONC RT04 5999 9201 

Banca: Banca Transilvania 

Titular cont: Continuum SPRL CUI 39814764 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: vivre@continuumsprl.ro/vivre@infinexa.ro 

Alte mențiuni: - 

 

Pachet mărfuri 2  - 

54 paleți cu mobilă 

si altele mărfuri 

home & deco 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 62,032 lei+TVA 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:vivre@continuumsprl.ro


Pagină 3 din 15 

 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

Numar paleți: 54 

Numar articole: 17,391 

Locul de vizionare a bunului: Depozit Ecom Logistics situat în Popești-Leordeni, Centura București nr. 37 

Mentiuni: Manipularea și transportul nu sunt asigurate de societatea Vivre Deco SA. 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 

Licitație on-line 

15.12.2023 ora 15:00 

Licitație on-line 

29.12.2023 ora 15:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO23 BACX 0000 0007 9052 4004 

Banca: Unicredit Bank 

Titular cont: Vivre Deco SA 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Prețul caietului de sarcini: 1000 lei exclusiv TVA 

Cont IBAN Caiet de sarcini: RO79 BTRL RONC RT04 5999 9201 

Banca: Banca Transilvania 

Titular cont: Continuum SPRL CUI 39814764 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: vivre@continuumsprl.ro/vivre@infinexa.ro 

Alte mențiuni: - 

 

 

Pachet mărfuri 3  - 9 

paleți cu decorațiuni 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 32,221 lei+TVA 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:vivre@continuumsprl.ro


Pagină 4 din 15 

 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

Numar paleți: 9 

Numar articole: 599 

Locul de vizionare a bunului: Depozit Ecom Logistics situat în Popești-Leordeni, Centura București nr. 37 

Mentiuni: Manipularea și transportul nu sunt asigurate de societatea Vivre Deco SA. 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 

Licitație on-line 

15.12.2023 ora 15:00 

Licitație on-line 

29.12.2023 ora 15:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO23 BACX 0000 0007 9052 4004 

Banca: Unicredit Bank 

Titular cont: Vivre Deco SA 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Prețul caietului de sarcini: 1000 lei exclusiv TVA 

Cont IBAN Caiet de sarcini: RO79 BTRL RONC RT04 5999 9201 

Banca: Banca Transilvania 

Titular cont: Continuum SPRL CUI 39814764 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: vivre@continuumsprl.ro/vivre@infinexa.ro 

Alte mențiuni: - 

 

Pachet mărfuri 4 – 2 

paleți cu articole de 

bucătarie 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 2,828 lei+TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:vivre@continuumsprl.ro


Pagină 5 din 15 

 

Numar paleți: 2 

Numar articole: 1,937 

Locul de vizionare a bunului: Depozit Ecom Logistics situat în Popești-Leordeni, Centura București nr. 37 

Mentiuni: Manipularea și transportul nu sunt asigurate de societatea Vivre Deco SA. 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 

Licitație on-line 

15.12.2023 ora 15:00 

Licitație on-line 

29.12.2023 ora 15:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO23 BACX 0000 0007 9052 4004 

Banca: Unicredit Bank 

Titular cont: Vivre Deco SA 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Prețul caietului de sarcini: 1000 lei exclusiv TVA 

Cont IBAN Caiet de sarcini: RO79 BTRL RONC RT04 5999 9201 

Banca: Banca Transilvania 

Titular cont: Continuum SPRL CUI 39814764 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: vivre@continuumsprl.ro/vivre@infinexa.ro 

Alte mențiuni: - 

 

 

Pachet marfuri 5  - 

Iluminat 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 12,200 lei+TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:vivre@continuumsprl.ro


Pagină 6 din 15 

 

Numar paleți: 1 

Numar articole: 323 

Locul de vizionare a bunului: Depozit Ecom Logistics situat în Popești-Leordeni, Centura București nr. 37 

Mentiuni: Manipularea și transportul nu sunt asigurate de societatea Vivre Deco SA. 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 

Licitație on-line 

15.12.2023 ora 15:00 

Licitație on-line 

29.12.2023 ora 15:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO23 BACX 0000 0007 9052 4004 

Banca: Unicredit Bank 

Titular cont: Vivre Deco SA 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Prețul caietului de sarcini: 1000 lei exclusiv TVA 

Cont IBAN Caiet de sarcini: RO79 BTRL RONC RT04 5999 9201 

Banca: Banca Transilvania 

Titular cont: Continuum SPRL CUI 39814764 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: vivre@continuumsprl.ro/vivre@infinexa.ro 

Alte mențiuni: - 

 

Pachet marfuri 6 - 

Accesorii baie 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 1,418 lei+TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

Numar paleți: 1 

Numar articole: 451 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:vivre@continuumsprl.ro


Pagină 7 din 15 

 

Locul de vizionare a bunului: Depozit Ecom Logistics situat în Popești-Leordeni, Centura București nr. 37 

Mentiuni: Manipularea și transportul nu sunt asigurate de societatea Vivre Deco SA. 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 

Licitație on-line 

15.12.2023 ora 15:00 

Licitație on-line 

29.12.2023 ora 15:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO23 BACX 0000 0007 9052 4004 

Banca: Unicredit Bank 

Titular cont: Vivre Deco SA 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Prețul caietului de sarcini: 1000 lei exclusiv TVA 

Cont IBAN Caiet de sarcini: RO79 BTRL RONC RT04 5999 9201 

Banca: Banca Transilvania 

Titular cont: Continuum SPRL CUI 39814764 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: vivre@continuumsprl.ro/vivre@infinexa.ro 

Alte mențiuni: - 

 

Pachet marfuri 7 – 2 

paleți articole de 

menaj 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 1,489 lei+TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

Numar paleți: 2 

Numar articole: 66 

Locul de vizionare a bunului: Depozit Ecom Logistics situat în Popești-Leordeni, Centura București nr. 37 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:vivre@continuumsprl.ro


Pagină 8 din 15 

 

Mentiuni: Manipularea și transportul nu sunt asigurate de societatea Vivre Deco SA. 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 

Licitație on-line 

15.12.2023 ora 15:00 

Licitație on-line 

29.12.2023 ora 15:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO23 BACX 0000 0007 9052 4004 

Banca: Unicredit Bank 

Titular cont: Vivre Deco SA 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Prețul caietului de sarcini: 1000 lei exclusiv TVA 

Cont IBAN Caiet de sarcini: RO79 BTRL RONC RT04 5999 9201 

Banca: Banca Transilvania 

Titular cont: Continuum SPRL CUI 39814764 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: vivre@continuumsprl.ro/vivre@infinexa.ro 

Alte mențiuni: - 

 

Pachet mărfuri 8  - 

Covoare – 7 paleți 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 23,664 lei+TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

Numar paleți: 7 

Numar articole: 33 

Locul de vizionare a bunului: Depozit Ecom Logistics situat în Popești-Leordeni, Centura București nr. 37 

Mentiuni: Manipularea și transportul nu sunt asigurate de societatea Vivre Deco SA. 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:vivre@continuumsprl.ro


Pagină 9 din 15 

 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 

Licitație on-line 

15.12.2023 ora 15:00 

Licitație on-line 

29.12.2023 ora 15:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO23 BACX 0000 0007 9052 4004 

Banca: Unicredit Bank 

Titular cont: Vivre Deco SA 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Prețul caietului de sarcini: 1000 lei exclusiv TVA 

Cont IBAN Caiet de sarcini: RO79 BTRL RONC RT04 5999 9201 

Banca: Banca Transilvania 

Titular cont: Continuum SPRL CUI 39814764 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: vivre@continuumsprl.ro/vivre@infinexa.ro 

Alte mențiuni: - 

 

Pachet marfuri 9 – 

Lifestyle – 2 paleți 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 8,351 lei+TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

Numar paleți: 2 

Numar articole: 299 

Locul de vizionare a bunului: Depozit Ecom Logistics situat în Popești-Leordeni, Centura București nr. 37 

Mentiuni: Manipularea și transportul nu sunt asigurate de societatea Vivre Deco SA. 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:vivre@continuumsprl.ro


Pagină 10 din 15 

 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 

Licitație on-line 

15.12.2023 ora 15:00 

Licitație on-line 

29.12.2023 ora 15:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO23 BACX 0000 0007 9052 4004 

Banca: Unicredit Bank 

Titular cont: Vivre Deco SA 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Prețul caietului de sarcini: 1000 lei exclusiv TVA 

Cont IBAN Caiet de sarcini: RO79 BTRL RONC RT04 5999 9201 

Banca: Banca Transilvania 

Titular cont: Continuum SPRL CUI 39814764 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: vivre@continuumsprl.ro/vivre@infinexa.ro 

Alte mențiuni: - 

 

Pachet marfuri 10 – 

72 paleți Produse 

home&deco 

mixte 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 337,448 lei+TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

Numar paleți: 72 

Numar articole: 822 

Locul de vizionare a bunului: Depozit Ecom Logistics situat în Popești-Leordeni, Centura București nr. 37 

Mentiuni: Manipularea și transportul nu sunt asigurate de societatea Vivre Deco SA. 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:vivre@continuumsprl.ro


Pagină 11 din 15 

 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 

Licitație on-line 

15.12.2023 ora 15:00 

Licitație on-line 

29.12.2023 ora 15:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO23 BACX 0000 0007 9052 4004 

Banca: Unicredit Bank 

Titular cont: Vivre Deco SA 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Prețul caietului de sarcini: 1000 lei exclusiv TVA 

Cont IBAN Caiet de sarcini: RO79 BTRL RONC RT04 5999 9201 

Banca: Banca Transilvania 

Titular cont: Continuum SPRL CUI 39814764 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: vivre@continuumsprl.ro/vivre@infinexa.ro 

Alte mențiuni: - 

 

MATERIALE PENTRU 

AMBALAT (CUTII, 

FOLIE, SCOTCH, 

ETICHETE. PUNGI) 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 230,255 lei+TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

Numar paleți: - 

Numar articole: 78,200 

Locul de vizionare a bunului: Depozit Ecom Logistics situat în Popești-Leordeni, Centura București nr. 37 

Mentiuni: Manipularea și transportul nu sunt asigurate de societatea Vivre Deco SA. 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:vivre@continuumsprl.ro


Pagină 12 din 15 

 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 

Licitație on-line 

15.12.2023 ora 15:00 

Licitație on-line 

29.12.2023 ora 15:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO23 BACX 0000 0007 9052 4004 

Banca: Unicredit Bank 

Titular cont: Vivre Deco SA 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Prețul caietului de sarcini: 1000 lei exclusiv TVA 

Cont IBAN Caiet de sarcini: RO79 BTRL RONC RT04 5999 9201 

Banca: Banca Transilvania 

Titular cont: Continuum SPRL CUI 39814764 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: vivre@continuumsprl.ro/vivre@infinexa.ro 

Alte mențiuni: - 

 

PACHET RAFTURI ȘI 

MOBILIER DE 

DEPOZIT 

 
 

 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 1,449,078 lei+TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

Numar paleți: - 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:vivre@continuumsprl.ro


Pagină 13 din 15 

 

Numar articole: 523 

Locul de vizionare a bunului: Depozit Ecom Logistics situat în Popești-Leordeni, Centura București nr. 37 

Mentiuni: Manipularea și transportul nu sunt asigurate de societatea Vivre Deco SA. 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 

Licitație on-line 

15.12.2023 ora 15:00 

Licitație on-line 

29.12.2023 ora 15:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO23 BACX 0000 0007 9052 4004 

Banca: Unicredit Bank 

Titular cont: Vivre Deco SA 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Prețul caietului de sarcini: 1000 lei exclusiv TVA 

Cont IBAN Caiet de sarcini: RO79 BTRL RONC RT04 5999 9201 

Banca: Banca Transilvania 

Titular cont: Continuum SPRL CUI 39814764 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: vivre@continuumsprl.ro/vivre@infinexa.ro 

Alte mențiuni: - 

 

PACHET 

ECHIPAMENTE ȘI 

UTILAJE LOGISTICE 

– 484 articole 

 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 1,434,,227 lei+TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

Numar paleți: - 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:vivre@continuumsprl.ro


Pagină 14 din 15 

 

Numar articole: 484 

Locul de vizionare a bunului: Depozit Ecom Logistics situat în Popești-Leordeni, Centura București nr. 37 

Mentiuni: Manipularea și transportul nu sunt asigurate de societatea Vivre Deco SA. 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 

Licitație on-line 

15.12.2023 ora 15:00 

Licitație on-line 

29.12.2023 ora 15:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO23 BACX 0000 0007 9052 4004 

Banca: Unicredit Bank 

Titular cont: Vivre Deco SA 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Prețul caietului de sarcini: 1000 lei exclusiv TVA 

Cont IBAN Caiet de sarcini: RO79 BTRL RONC RT04 5999 9201 

Banca: Banca Transilvania 

Titular cont: Continuum SPRL CUI 39814764 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: vivre@continuumsprl.ro/vivre@infinexa.ro 

Alte mențiuni: - 

 

 

PACHET 

ECHIPAMENTE IT SI 

MOBILIER – 693 de 

articole 

 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 517,937 lei+TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:vivre@continuumsprl.ro


Pagină 15 din 15 

 

Numar paleți: - 

Numar articole: 693 

Locul de vizionare a bunului: 
Depozit Ecom Logistics situat în Popești-Leordeni, Centura București nr. 37 și 

sediul VIVRE DECO SA din Bulevardul Tudor Vladimirescu 22, București 

Mentiuni: Manipularea și transportul nu sunt asigurate de societatea Vivre Deco SA. 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

sȘedința 1 Ședința 2 

Licitație on-line 

15.12.2023 ora 15:00 

Licitație on-line 

29.12.2023 ora 15:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO23 BACX 0000 0007 9052 4004 

Banca: Unicredit Bank 

Titular cont: Vivre Deco SA 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Prețul caietului de sarcini: 1000 lei exclusiv TVA 

Cont IBAN Caiet de sarcini: RO79 BTRL RONC RT04 5999 9201 

Banca: Banca Transilvania 

Titular cont: Continuum SPRL CUI 39814764 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: vivre@continuumsprl.ro/vivre@infinexa.ro 

Alte mențiuni: - 

 

 

Documentația de înscriere va trebui comunicată administratorului judiciar cu cel puțin 24 de ore înainte de 

licitație. Persoanele interesate pot obține detalii suplimentare pe site-urile www.licitatii-insolventa.ro, 

www.licitatii-unpir.ro , www.continuumsprl.ro, www.infinexa.ro sau la nr. la telefon 0770790234 de luni pana 

vineri in intervalul orar 10.00-18.00 sau e-mail vivre@continuumsprl.ro  și vivre@infinexa.ro   

 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:vivre@continuumsprl.ro
http://www.continuumsprl.ro/
http://www.infinexa.ro/
mailto:vivre@continuumsprl.rovivre@infinexa.ro
mailto:vivre@infinexa.ro

